
v* 1 1  

.IN 

|;:›sq 2 5 2 5  I 
Číslo dokumentu : 
Počet Dříloh : 1+2 

I NÁZEV STAVBY CENTRALM PREDPOVEDNI PRACO\ ISTE CHML 9 PRAHA 4 

Číslo ZL: ZL037 OZNÁMENÍ ZMĚNY - ZMĚNOVÝ LIST : 

( méněpráce nebo vícepráce ) 

I 

Datum: 03.09.2020 
rev. 12.10.2020 

Objekt / soubor: 
Předmět změny Z 

01 - Stavební a konstrukční část 

Schodišťové stupně před vstupem do objektu 

Důvod změny 
Doplnění schodišťových stupňů v exteriéru před vchodem do budovy. 

Odkaz na rozpočtovou část: 
Odkaz na výkresy: 
Odkaz na jinou část smlouvy: SUB investora = převzetí 
POPIS ZMĚNY : /Popis původního řešení a nového řešení I 

Doplnění schodišťových stupňů před vchodem do budovy Z důvodu dopracování technického řešení. 

VÝPOČET NÁKLADÚ ZMĚNY: /Viz samostatný rozpočet - nebo předběžný rozpočet/ 
115 585 Kč 

0 KČ 

Celkem přepočet 
Celkem odpočet 
Celkem změna 115 585 Kč 

Odsouhlasil a potvrdil: 
Zástupce zhotovitele: 

'La -40. 'MO 
jméno: Datum : 

Zástupce projektanta: 2740010 
jméno: Datum: 

TDI: 
jméno: Datum 40- 40 

Zástupce objednatele: 7/Š /úøzø 
jméno: Datum Z 

n POKYN KE ZMÉNÉ Clslo : zL037 

V souladu S uzavřenou Smlouvou o dílo vydáváme pokyn. abyste provedli následuiicl změnu 
prováděného díla dle výše uvedeného Oznámení změny - Změnového listu: 

Změna ceny v Kč: 115 585 Kč Nový termín dokončení: bez vlivu na termin 

Zodpovědný zástupce objednatele: hw- Žàž0 

jméno:  Datum : 

Zodpovědný zástupce zhotovitele: 

Datum : 'La 'wıøo jméno: .›u>. 
Veškeré práce dle tohoto pokynu ke změně musí splňovat podmínky smlouvy o dílo. 
Po potvrzení tohoto Pokvnu ke změně. pokrývajlcl daný rozsah prací budou práce zahájeny. 

Vydání Čís.: 1 Strana čís. 1 2 2  I Změna ČSS; výtisk čls.1 I 

Rozdélovrılkl x objednatel, 1 x zhotovitel 




